על אף האמור, על מנת להקל על המבקש, ונוכח הנימוק שעומד בבסיס הבקשה, לאפשר לו להסתובב במתחם הצימרים ולא מעבר לכך, מצאתי לפתוח למבקש באופן חריג חלון התאווורות בכל יום בין השעות 16:00 עד 17:00, ובתנאי שבפרק זמן זה ישהה המבקש במתחם הצימרים בלבד, בליווי אחד המפקחים שאושרו.

אין שינוי ביתר התנאים שנקבעו.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ המבקש, למשיב ולמנהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, בהעדר הצדדים.